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 »قلب رقه« آماده نمایش 
در »فیلم فجر ۴۲« شد

فیلم  ســینمایی »قلب رقه« به کارگردانی خیرالله 
تقیانی پــور و تهیه کنندگی ســعید پروینی برای 
حضور در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 

فجر آماده نمایش شد.
 در »قلب رقه« شــهرام حقیقت دوســت، شادی 
مختاری، عبدالرضا نصاری، فرهاد قائمیان، هدایت 
هاشمی، محمدرضا شــریفی نیا، مصطفی ساسانی، 
عامر علی و مهدی شــیخ عیســی به ایفای نقش 
می پردازنــد. ایــن فیلم ســینمایی محصول بنیاد 
رسانه ای بیان و بنیاد سینمایی فارابی است که روز 
شــنبه ۱۴ بهمن در سانس  سوم در خانه جشنواره 
برای اهالی رســانه و منتقدان به نمایش در خواهد 
آمد. عوامل فیلم ســینمایی »قلب رقه« عبارتند از 
تهیه کننده: ســعید پروینی، نویسنده و کارگردان: 
خیرالله تقیانی پور، مجری طرح: موسسه فرهنگی 
هنــری امــام روح الله، مدیر فیلمبــرداری: داوود 
محمدی، تدوین: مهدی ســعدی، موسیقی: کارن 
همایونفر، طراح صحنه: بهنام جعفری طادی، جلوه 
های بصری: حسن ایزدی، جلوه های ویژه میدانی: 
ایمــان کرمیان، مدیــر صدابرداری: امیر عاشــق 
حســینی، طراحی و ترکیب صدا: امین شــریفی، 
مدیــر تولید: وحید مرادی، طــراح چهره پردازی: 
احســان رناســی، طراحان لباس: امیر ملک پور و 
محمود بیاتی، دســتیار اول کارگردان و برنامه ریز: 
امید همتی فراز، اصلاح رنگ: نوید قناعی، عکاس: 
مهدی جــودی، منشــی صحنه: هدیه عباســی، 
مدیر تدارکات: مهــدی نصراللهی، طراح بدلکاری: 

امیرحسین خنجری.

»شهربانو« به کانادا رسید
فیلم سینمایی »شهربانو« ساخته مریم بحرالعلومی 
و از محصولات فارابی در بیستمین رقابت بین المللی 
خــود، به بخش مســابقه حقوق بشــر جشــنواره 
 International HEcare Film Festival

کانادا راه یافت.
فیلم ســینمایی »شــهربانو« به کارگردانی مریم 
بحرالعلومی که تاکنون در جشنواره هایی از سرتاسر 
دنیا مورد تحســین و توجه بوده اســت، این بار به 
بخش رقابتی حقوق بشــر در چهارمین جشنواره 

بین المللی )HECFF( کشور کانادا راه یافت.
این جشنواره که از رویدادهای فرهنگی برتر کشور 
کانادا است، دهم و یازدهم فوریه در ریچموندهیل 
شهر تورنتو، منحصرا با محوریت مسائل حقوق بشر 

و محافظت از محیط زیست برگزار می شود.

اخبــــار

جشنواره موسیقی فجر امسال، قرار است اتفاق های خوبی 
را در همه شاخه ها رقم بزند؛ از بازگشت عنوان بین المللی 
به این رویداد گرفته تا اجراهای متعدد در چند روز که یک 

آمار بسیار خوب محسوب می شود.
بی شــک، جشــنواره موســیقی فجر مهم تریــن رویداد 
موســیقایی ایران است که جنبه فســتیویته آن همچنان 
برای موزیســین ها و مخاطبین از اهمیت خاصی برخوردار 
است. به جرات می توان گفت هیچ رویداد موسیقایی مدونِ 
ادواری در سطح موسیقی فجر وجود ندارد که در دل خود 
تمام ژانرهــای متعارف، رویدادها، مقوله پژوهش، مخاطب 
تخصصی و غیرتخصصی و نیز نگاه دانشــجومحور را یکجا 

داشته باشد.
شاید در همین ابتدا، فستیوال فجر از نظر استقبال مثلا با 
کنســرت های پاپ مقایسه شود و صرفِ استقبال و فروش 
در آن مطرح باشــد که قطعا اینچنین نیســت و این دو، 
مقوله هایی کاملا مجزا محســوب می شــوند ازاین رو اثرات 
مثبت جشــنواره موســیقی فجر از حیث کثــرت، تنوع و 
ماندگاری در جایگاهی مشــخص، منحصربه فرد و تثبیت 
شده قرار دارد. اینکه جشــنواره بین المللی موسیقی فجر 
در خود ارزش افزوده دارد شــاید برجســته ترین صفت از 
شخصیت این فستیوال محسوب شود که خود این مورد به 
عناصری دیگر وابســته است که در تمامیت رویداد، نیاز و 

اهمیت وجودی آن را جلوه گر می سازد.
جشنواره  بین المللی موسیقی فجر در سال ۱۳۶۴ فعالیت 
خود را با عنوان جشــنواره سرود و آهنگ های انقلابی آغاز 
کــرد. این رویــداد ملی به مدت چهار ســال با همین نام 
به فعالیت خــود ادامه داد و در آن ســال ها تنها محملی 
محسوب می شد که اهالی موسیقی می توانستند به اجرای 

برنامه و برگزاری کنســرت بپردازند. در دوره بیستم نگاه 
جشنواره به طور خاص و ویژه به بحث پژوهش در موسیقی 
معطوف و در دوره بیست وســوم بخش رقابتی در جشنواره 
موسیقی فجر راه اندازی شد. در دوره های بعدی نیز موضوع 

جوان گرایی به عنوان محور اصلی جشنواره مطرح شد.
در ســی و یکمین دوره از این رخداد موسیقایی، با نگاهی 
به تجربیات ادوار گذشــته تلاش شد تا با حضور گروه های 
حرفه ای و اضافه شــدن جایزه باربد برای انتخاب بهترین 
آثار تولیدی، ضمن توجه ویژه به بخش تولید، اقداماتی در 

خصوص اعتباربخشی به این رخداد مهم انجام شود.
این جشــنواره در بخش رقابتــی )جایــزه باربد(، بخش 

غیررقابتی، جایزه ترانه، جایزه موســیقی و رســانه، بخش 
سرود و نشســت های پژوهشــی برگزار می شود. حالا اما 
امســال )۱۴۰۲( این رویداد با عنوان جشنواره بین المللی 
موســیقی فجر برگزار می شــود و همان طور که پیداست، 
عنوان بین المللی که بیش از ده سال از نام این رویداد حذف 
شــده بود به آن بازگشته است که البته صرفِ بازگشت نام 
نیســت و این بخش جدی تر شده و روندی در پیش گرفته 
شــده تا شاهد رقابتی شدن این بخش نیز باشیم. تکنوازی 
و گروه نوازی کودک و نوجوان برای نخســتین بار تکنوازی 
نوجوانان هنرســتان موســیقی دختران و پسران علاوه بر 
آنســامبل هایی که سال های قبل داشــته اند، به جشنواره 

سی ونهم اضافه شده است.
یکی از مهم ترین بخش های جشــنواره از نظر محتوایی و 
کارکرد علمی دانشــگاهی، بخش پژوهش است. به گزارش 
ایرنا امســال علاوه بر گفت وگوهای مرسوم، در سه بخش 
کارشناسی ارشد موسیقی و کارشناسی ارشد بینارشته ای 
با موسیقی و بینارشته ای در رسالات دکتری مورد بررسی 
و داوری قــرار گرفته و به هریک ســه جایــزه اول و دوم 
و ســوم اعطا خواهد شــد. پایان نامه های کارشناسی ارشد 
بینارشــته ای یعنی از رشــته های دیگر علــوم و هنر که 
اختصاصــا محوریت پایان نامه شــان در رابطــه با یکی از 
شاخه های موسیقی اســت و این بخش نیز داوری خواهد 

شد و نفرات اول تا سوم نیز جایزه دریافت خواهند کرد.
علاوه بر آن، رســاله های دکتری با توجه به اینکه در ایران 
رشته موســیقی دکتری ندارد از رساله هایی که اختصاصا 
به طور ویژه درباره موســیقی پژوهش شده در رشته های 
مختلف شــامل: مدیریت فرهنگی، جامعه شناســی، هنر، 
پژوهش هنر، فلســفه و موســیقی، صنعت و موســیقی، 
پزشــکی و موســیقی و غیره داوری و نفرات اول تا ســوم 
ایــن بخش نیز مورد تقدیر قرار می گیرند. نکته مهم اینکه 
شــرایط چاپ تمامــی پایان نامه های نفرات اول از ســوی 
جشنواره فراهم می شود. پخش فیلم کنسرت های استادان 
موسیقی سال های دور، از دیگر بخش های جالبی است که 
در این دوره شــاهد آن خواهیم بود. در این دوره همچنین 
به بخش بانوان بیش از پیش اهمیت داده شده و همچنین 
بخش تجلیل و تکریم پیشکسوتان عرصه موسیقی نیز بهتر 

از قبل دیده شده است.
جدول قطعی اجراها و گروه های حاضر در جشنواره، هفته 

جاری در نشست خبری اعلام خواهد شد.

5۲ سال با خانه تئاتر ایران
 تئاتر شهر تهران قلب تپنده نمایش 

در انتظار آرامش
۵۲ سال پیش در چنین روزی مهمترین مجموعه تئاتر مدرن کشور تنها با یک 
ســالن کار خود را آغاز کرد، فضای محصوری که روزگاری متعلق به شهرداری 

وقت بود و از آن به عنوان کافه شهرداری یا کافه بلدیه نام برده میشد.
به گزارش تســنیم؛ ۵۲ ســال پیش در چنین روزی مهمترین مجموعه تئاتر 
مدرن کشــور تنها با یک ســالن کار خود را آغاز کــرد، فضای محصوری که 
روزگاری متعلــق به شــهرداری وقت بود و از آن به عنوان کافه شــهرداری یا 
کافه بلدیه نام برده میشــد، محلی برای هنرمندان موســیقی که در سال های 
آخر حیاتش بیش از آنکه پاتوق هنرمندان باشــد به مخروبه بلا استفاده بدل 
شــده بود، مجموعه تئاترشهر هنوز به بیست سالگی نرسیده بود که به دستور 
غلامحسین کرباسچی شــهردار وقت تهران نرده های حائل که به نوعی حصار 
حیاط تئاترشهر محسوب میشد برداشته و قصه پر غصه قلب تپنده تئاتر کشور 
از همان روزها آغاز شــد هنوز چند وقتی از بی حریم شدن تئاترشهر نگذشته 
بود که با توجه به هشــدارها و توصیه هــای هنرمندان مبنی بر عدم این اقدام 
مشکلات و معضلات آرام آرام سرباز کرد و از اوایل دهه هشتاد حریم و حرمت 
تئاترشــهر به موضوع اصلی مجادلات اهالی هنر و مدیران با سیاســتگذاران و 
مدیران شــهری بدل شــد اما در این بین آنچه بیش از همه در این چالش رخ 
نشــان میداد بازی های سیاسی بود که با هنر و هنرمندان انجام میشد و اساسا 
حریم تئاترشهر دســت مایه بازی های سیاسی جریاناتی قرار گرفت همواره از 

هنر برای مقاصد سیاسی شان سو استفاده میکردند اما امروز و پس از نیم قرن 
فعالیت وضعیت آشفته حریم تئاترشهر متاثر از برداشته شدن نرده های حیاط 
این مجموعه جلوه بسیار نامطلوبی را از قلب تپنده تئاتر ایران نشان می دهد.

از نزاع های خونین و خسارت و سرقت گرفته تا ایجاد مزاحمت و احساس عدم 
امنیت برای خانواده ها، مخاطبان و این اواخر نیز حضور روزافزون دستفروشان، 
چهره تئاتر شهر را بسیار زشت و تاسف بار کرده است تا جایی که تنها با گذر از 
چهار راه ولیعصر به وضوح وضعیت اسف بار حاکم بر این نقطه فرهنگی کشور 
را میتوان ملاحضه کرد اما با گذشته بیش از سه دهه جز وعده و عید از سوی 
مدیران مربوطه اتفاق خاصی رخ نداده است تا یک ماه پیش که با اهتمام ویژه 
رئیس مجموعه تئاترشــهر ، مدیراداره کل هنرهای نمایشی و وزیر فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی کلنگ تعیین حریم تئاتر شــهر بر زمین خورد موضوعی که با 
اجرایی شــدن آن میتواند امیدوار شــد که پس از سه دهه مهمترین مجموعه 
تئاتری کشــور پس از ســال ها دوباره روی آرامش را به خود ببیند اما در این 
بین برخی از سیاسیون که در زمان تصدی حضورشان چه در دولت اصلاحات 
چه در شــورای شهر و شهرداری همســو با دولت جز سو استفاده از نام هنر و 
هنرمندان آنهم در ایام انتخابات هیچ خروجی دیگری نداشــته اند فعالیت های 
خود را شــروع کردند و مجدد وا اصفا ســردادند و به مخالفت با ایجاد حریم 
تئاتر پرداختند صد البته که هدف و اصل  این مخالف خوانی ها کاملا مشــهود 
و مشــخص است به هر ترتیب اجرایی شــدن حریم تئاتر شهر بیش از نوع و 
موضعیتش به دلیل ساماندهی قلب تپنده هنر ایران به یک ابر پروزه بدل شده 
است که با انجامش با حمایت بدنه تئاتری ایران به یکی از مهمرتین دستاورد 
های فرهنگی بدل خواهد شد و طیف سیاسیون برای جلوگیری از این موفقیت 
با تمام توان جلوی آن خواهند ایستاد اما آنچه مشخص است اهتمام ویژه ای در 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری تهران برای اجرایی شدن آن است. 
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جشنواره موسیقی فجر با اتفاقات خوب همراه است

بـا آغـاز سـری جدیـد برنامه هـای »هفـت« و 
»بسـته پیشـنهادی« و همچنیـن پخش روتین 
»نقـد سـینما«، احتمـالا امسـال تلویزیـون بـا 
چهـار برنامـه به پوشـش جشـنواره فیلـم فجر 

پرداخت. خواهـد 
شـبکه های تلویزیونی امسـال نیز برای پوشـش 
خبـری و رسـانه ای جشـنواره فیلم فجـر برنامه 
دارنـد و عناوین مختلفـی را روی آنتن می برند.

بـر همیـن اسـاس برنامـه »هفـت« کـه ماه هـا 
و  چهـل  برگـزاری  آسـتانه  در  بـود،  تعطیـل 
دومیـن دوره ایـن رویـداد بـه صـورت زنـده به 
آنتن شـبکه نمایش سیما برگشـت و قرار است 
در شـب های جشـنواره نیـز پخـش شـود. ایـن 
برنامـه در سـال های اخیـر همواره به جشـنواره 
فیلـم فجـر پرداخته امـا در طول سـال فعالیت 
چندانـی نداشـته و گاه حتـی در فاصله دو دوره 

جشـنواره، پخش نشـده اسـت.
اجـرای »هفـت« را در ایـن فصـل نیـز بهـروز 
افخمـی بـر عهـده دارد. در اتفاقـی قابـل تامل، 
او همزمـان بـا اجـرای ایـن برنامـه، بـه عنـوان 
کارگـردان در جشـنواره فجـر نیز فیلـم دارد. او 
کـه بعـد از فریـدون جیرانـی و محمـود گبرلو، 
سـومین مجـری »هفـت« بـه شـمار می آیـد، 
بـا  برنامـه  ایـن  پخـش  مدتـی  از  بعـد  حـالا 
اجـرای رضا رشـیدپور و محمدحسـین لطیفی، 
دور جدیـد حضـور خـود را در جایـگاه مجـری 

»هفـت« سـپری می کنـد.
برنامـه »نقـد سـینما« کـه در یکـی ـ دو سـال 
اخیـر نظـم مناسـبی پیـدا کـرده و تقریبـا در 
اغلب زمان سـال، به صـورت هفتگی آنتن را در 
اختیـار دارد، در چهـل  و دومین دوره جشـنواره 
فیلـم فجـر نیز روی آنتـن خواهد رفـت. اگرچه 
به نظر می رسـد ایـن برنامه هنوز جریان سـازی 
برنامه هـای قدیمی تـر را پیـدا نکرده امـا تا حد 
زیـادی میـان مخاطبان سـیما جا افتاده اسـت.
ایـن برنامـه مدت هاسـت توسـط امیررضا مافی 
ـ منتقـد سـینما ـ اجـرا می شـود و نکتـه قابل 
توجـه آنکـه، او جایگزیـن بهـروز افخمـی در 

جایـگاه میزبـان ایـن برنامه شـد.
نکته مشـترک درباره دو برنامه اصلی سینمایی 
پخش کننـده  شـبکه های  تغییـر  تلویزیـون، 

هـردوی آن ها طی یکی ـ دو سـال اخیر اسـت. 
»هفت« از شـبکه سـه بـه شـبکه نمایش رفت 
و »نقـد سـینما« از شـبکه پنج به شـبکه چهار 

نقل مـکان کرد.
امسـال نیز مانند چهلمین دوره جشـنواره فیلم 
فجر، برنامه »بسته پیشـنهادی« با اجرای مژده 
لواسـانی نیـز یکی دو قسـمت را بـا نگاهی ویژه 
بـه ایـن جشـنواره روی آنتـن خواهـد داشـت. 
ایـن برنامـه که نخسـتین بار سـال ۱۴۰۰ روی 
آنتن شـبکه دو رفت، در جریـان برگزاری چهل 
و یکمین جشـنواره فیلم فجر پخش نمی شـد و 
حـالا بـرای دومین بـار پرداختن به ایـن رویداد 

را تجربـه خواهد کرد.
آی فیلـم  معمـولا شـبکه  اخیـر  در سـال های 
معاونـت برون مـرزی رسـانه ملـی نیـز در ایـام 
جشـنواره فیلـم فجـر، ویژه برنامـه ای را بـرای 
ایـن  می دیـد.  تـدارک  رویـداد  ایـن  پوشـش 
شـبکه کـه هم اکنـون »نـگاه آی فیلـم« را ویژه 
پوشـش چهـل و دومیـن جشـنواره تئاتـر فجر 
روی آنتن دارد، احتمالا امسـال برای جشـنواره 
فیلـم فجـر هـم محصولـی روی آنتـن خواهـد 

فرستاد.

در  برنامـه  ایـن  عنـوان  آی فیلـم«  »سـینما 
بـا  معمـولا  کـه  اسـت  گذشـته  سـال های 
اجـرای حسـام فروتـن مجـری برنامـه هفتگی 
»سـینمای کوتـاه« این شـبکه، پخش می شـد. 
ویژه برنامـه  ایـن  دربـاره سـری جدیـد  هنـوز 

اسـت. نشـده  اطلاع رسـانی 
ویژه برنامه هـای  دربـاره  ذکـر  قابـل  نکتـه 
فجـر،  فیلـم  جشـنواره  پوشـش  تلویزیونـی 
اغلـب آن هاسـت.  محتـوای کمابیـش مشـابه 
ایـن عناویـن معمـولا بـه پخـش گفت وگـو بـا 
سـینماگران حاضـر در ایـن رویداد، گـزارش از 
رخدادهای کاخ جشـنواره و سـینماهای مردمی 
و نظر منتقـدان درباره آثار نمایش داده شـده در 
جشـنواره می پردازنـد. ایـن در حالـی اسـت که 
حضـور چهره های شـاخص و محبـوب خصوصا 
سـتاره های سـینما در ایـن ویژه برنامه هـا، طـی 
سـال های اخیر روندی کاهشـی داشـته اسـت.

در صورتـی کـه برنامه هـای تلویزیـون در کنـار 
ایـن  دربـاره  خلاقانـه  و  جدیـد  بخش هـای 
رویـداد، از سـتاره ها نیز برای حضـور زنده روی 
آنتـن دعوت کننـد، احتمالا مخاطب بیشـتری 

را پـای رسـانه ملـی خواهند نشـاند.

جشنواره فیلم فجر در قاب تلویزیون

آگهی موضوع مــاده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260329010004208 مــورخ 1402/10/13 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم حسن حسنی فرزند ابراهیم     
بشــماره ملــی 4580197704صــادره از شــاهرود     در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان  بمســاحت 199.63متــر مربع قســمتی از پــلاک 466 فرعی از یک  
اصلی  واقع  در بسطام   بخش 3  شاهرودخریداری  از ابراهیم حسنی      محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     23 /1402/10
انتشارنوبت دوم   :   1402/11/08

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی نظریه هیــات حل اختلاف قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای شــماره 1402.9.15-140260329011001122  برابر 
صادره از هیات فوق تصــرف مالکانه وبلا معارض آقای مهدی تیموری 
فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری باغ به مساحت 
35772 متر مربع در قســمتی از پــلاک 36 فرعی از 48 اصلی بخش 
4 دامغان امیریه-ســلیمان آباد باســتناد مالکیت مشــاعی با حدود و 
مشــخصات معین محــرز گردیدلذا به لحاظ حفظ حقــوق مالکین و عدم 
دسترســی به ســایر مالکین مشــاعی در اجرای مــاده 3 قانون مزبور 
معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش 
را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی دادخواســت خویش را به دادگاه محــل وقوع ملک تقدیم و یک 
بــرگ گواهی طرح دعــوی از دادگاه اخذوتســلیم اداره نمایند در غیر 
این صورت ســند مالکیت به نام متصرف صادر و تســلیم خواهد شد 
بدیهی است سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 

تاریخ انتشار نوبت اول:1402.11.8
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402.11.23

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260301024004243 – 1402/10/17 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســن زندیه فرزند عباســقلی بشــماره شناســنامه 57 صادره از 
شــهرری در ششــدانگ یک باب خانه مســکونی به مســاحت 75 متر مربع پلاک 
4429 فرعــی از 123 اصلــی قطعــه 16 تفکیکی واقــع در در بخش 12 تهران 

بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/8
م الف/980

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260301024002849 – 1402/7/5 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای میراســمعیل مقیمی کیوج فرزند میر عزت بشــماره شناســنامه 8 صادره از 
هریس در ششــدانگ یک باب خانه مســکونی به مســاحت 71/94 مترمربع پلاک 
184 فرعــی از 116 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه 

از ورثه مرحوم ماشاءا... رحیمی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/8

م الف/998
شناسه آگهی 1641027

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اســناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

کرمانشاه ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260316001008688 مــورخ 1402/11/3 هیات اول 
/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم ملیحه پورمند فرزند هادی بشــماره شناسنامه 412 به شماره ملی 
3256164323 صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت 234.73 متر مربع به آدرس بلوار شهید شیرودی انتهای 
کوی 123 روبروی شیشــه بری پلاک آب 2202 مفروز و مجزی شــده از پلاک 34 فرعی 
از 141 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشــاه خریداری از مالک رســمی مشاعی خانم 
فخر التاج ربیع به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/8

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/24
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11007690-11007691 هیات قانون مذکور مســتقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض محمودابارشی و مرضیه ابارشی فرزند عباس و فرهاد نسبت 
به بالمناصفه ششــدانگ زمین به مســاحت 991/70 مترمربع پــلاک 836 فرعی مجزی 
شــده از 713 فرعی از 7 اصلی بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی 
علیرضا ابارشی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائــه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/665(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/24-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/8
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011006523 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض آقای علی الهیاری ثانی فرزند یداله نســبت به ششــدانگ 
)یکباب ســاختمان( به مســاحت 171/60 مترمربع پلاک 21875 فرعی مجزی شــده از 
1063 فرعی از 6 اصلی بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی بتول 
خلیلــی بامی وعلی اکبربهرام پور محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/649(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/24-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/8
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

به عنوان مثال هفته گذشــته یکی از رسانه ها در نشســتی که به ظاهر درباره حریم تئاترشهر 
اما با اهداف سیاســی و زمین گیر کردن دولت در اجرای موفقیت آمیز این طرح با حضور افراد 
بعضا مخالف برگزار کرد صد البته که کل صحبت های بیان شــده در این نشست حول دغدغه 
آقایان برای محصور کردن تئاتر شــهر بود و این در حالی اســت که این فضا چه در روزگاری 
که کافه شــهرداری بود و چه در پس از آن که بدل به تئاتر شــهر شد همواره داری حریم بوده 
اســت این را می توان از نقشــه ها و عکس های موجود به وضوح دید اما مرغ آقایان یک پا دارد 
و برای منویات سیاســی حاضرند دست به هر کاری بزنند تا این موفقیت برای دولت سیزدهم 

ضبط و ثبت نشود.
به هر ترتیب وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی و مشــخصا مجموعه معاونت هنری، اراده کل 
هنرهای نمایشی و مهمتر از همه رئیس مجموعه تئاترشهر فارغ از هر نوع مناصبات مسرانه بر 
اجرای این طرح ایســتاده و با ارائه یک طرح همسو با عمارت و معماری تئاترشهر در زیباترین 
و هنری ترین حالت ممکن حریم تئاترشهر و حیاط دوباره تئاترشهر را احیا کنند تا علاقمندان، 
هنرمندان و خانواده ها در فضای امن و ایمن به این مجموعه فرهنگی و هنری رفت و آمد کنند 

و طبق جدول زمان بندی شده شاهد رونمایی از حریم قلب تپنده تئاتر کشور باشیم.


